
- 
 

 
 
 

 

ประกาศสำนักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุรินทร์ 
เรื่อง  ผลการคัดเลือกและจัดท่ีดินให้แก่เกษตรกรซึ่งมีสิทธิได้รับท่ีดินจากการปฏิรูปท่ีดินเพื่อเกษตรกรรม 

ในเขตปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุรินทร์  

------------------------------------ 

 ตามที ่  สำนักงานการปฏิร ูปที ่ดินจังหวัดสุร ินทร์ (ส.ป.ก.สุร ินทร์) ได้ประกาศให้บุคคลยื ่นคำขอ                    
รับการคัดเลือกและจัดที่ดินจากการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม และมีบุคคลที่มีคุณสมบัติเป็นเกษตรกรยื่นคำขอ      
รับการคัดเลือกและจัดท่ีดินฯ ในท้องท่ีอำเภอปราสาท ตามประกาศดังกล่าวไปแล้ว นั้น    

 อาศัยอำนาจตามระเบียบคณะกรรมการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ว่าด้วย หลักเกณฑ์ 
วิธีการ และเงื่อนไขในการคัดเลือกและจัดที่ดินให้แก่เกษตรกร การโอนหรือตกทอดทางมรดกสิทธิการเช่า 
หรือเช่าซื ้อ และการจัดการทรัพย์สินและหนี้สินของเกษตรกรผู้ได้รับที่ดิน พ.ศ. ๒๕64 ข้อ 11 และ 16 
ประกอบคำสั ่งสำนักงานการปฏิร ูปที ่ดินเพื ่อเกษตรกรรม ที ่ 403/2564 เรื ่อง มอบหมายหน้าที ่และอำนาจ                
ในการคัดเลือกและจัดที่ดินให้แก่เกษตรกรในเขตปฏิรูปที่ดิน ลงวันที่ 16 กรกฎาคม 2564 ซึ่งเลขาธิการสำนักงาน    
การปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ได้มอบหมายให้ปฏิรูปที่ดินจังหวัด เป็นผู้มีอำนาจหน้าที่ดำเนินการคัดเลือก            
และจัดที่ดินให้แก่เกษตรกรในเขตปฏิรูปที่ดินตามระเบียบฯ ซึ่ง ส.ป.ก.สุรินทร์ พิจารณาแล้ว ได้อนุญาตให้เกษตรกร            
มีสิทธิได้รับที่ดินจากการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรมในเขตปฏิรูปที่ดินจังหวัดสุรินทร์ จำนวนเกษตรกร 87 ราย               
ท่ีดิน 92 แปลง รวมเนื้อท่ีประมาณ 585-2-25 ไร่    

 จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน หากผู้ใดจะคัดค้านผลการคัดเลือกในครั้งนี ้ ให้ยื ่นคำขอคัดค้าน         
ต่อพนักงานเจ้าหน้าท่ี ณ สำนักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุรินทร์ (ส.ป.ก.สุรินทร์) เลขท่ี 461 ถนนปัทมานนท์ 
ตำบลในเมือง อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ภายใน 30 วันนับแต่วันปิดประกาศ เป็นต้นไป หากไม่มี     
ผู้ใดคัดค้านภายในกำหนดเวลาดังกล่าว ส.ป.ก.สุรินทร์ จะดำเนินการตามกฎหมายและระเบียบต่อไป   

 ประกาศ  ณ  วันท่ี     6      มิถุนายน  พ.ศ. 2566 
 
 
 

         (นายพนมไพร  ดีใหม่) 
          ปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุรินทร์ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ไร่ งาน วา หมู่ ต าบล อ าเภอ

1 นายสุทิศ พงษ์ชอุ่ม 54 146 หมู่ท่ี 1 ต.โชคนาสาม อ.ปราสาท จ.สุรินทร์ 33 5638II1208 10 1 51 1 โชคนาสาม ปราสาท อนุญาต

(นางสมหญิง พงษ์ชอุ่ม) 49

2 นางทะนอง ใยยอง 51 212 หมู่ท่ี 1 ต.โชคนาสาม อ.ปราสาท จ.สุรินทร์ 35 5638II1208 3 3 0 1 โชคนาสาม ปราสาท อนุญาต

(หม้าย)

3 นายสอนชัย จันทะรส 29 129 หมู่ท่ี 5 ต.ทุ่งมน อ.ปราสาท จ.สุรินทร์ 3 5638I1632 6 0 0 5 ทุ่งมน ปราสาท อนุญาต

(นางสาวอภิญญา เศษวงค์) 29

4 นายทันยักษ์ ชูชี 58 134 หมู่ท่ี 5 ต.ทุ่งมน อ.ปราสาท จ.สุรินทร์ 2 5638I1632 3 0 0 5 ทุ่งมน ปราสาท อนุญาต

(นางเฉลิม แผลงดี) 50

5 นางร าพา สายดวง 55 96 หมู่ท่ี 5 ต.ทุ่งมน อ.ปราสาท จ.สุรินทร์ 1 5638I1632 6 1 38 5 ทุ่งมน ปราสาท อนุญาต

(นายสุทศ สายดวง) 59

6 นางสาวสุภัสสรา บัวหอม 43 59/18 หมู่ท่ี 9 ต.นาเคียน อ.เมืองนครศรีธรรมราช จ.นครศรีธรรมราช 5 5738III5018 8 0 24 3 บ้านไทร ปราสาท อนุญาต

(นายสุทีป ชุนพิบูลณ์) 46

7 นางอัมพวรรณ์ สายสุด 48 196 หมู่ท่ี 6 ต.บ้านไทร อ.ปราสาท จ.สุรินทร์ 14 5738III5018 5 3 94 3 บ้านไทร ปราสาท อนุญาต

(หม้าย)

เน้ือท่ี ท่ีต้ังท่ีดิน
ผลการพิจารณา

บัญชีแนบท้ายประกาศส านักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุรินทร์

เร่ือง ผลการคัดเลือกและจัดท่ีดินให้แก่เกษตรกรซ่ึงมีสิทธิได้รับท่ีดินจากการปฏิรูปท่ีดินเพ่ือเกษตรกรรมในจังหวัดสุรินทร์

ลงวันท่ี 6 มิถุนายน 2566

ล าดับ ช่ือ-นามสกุล อายุ ท่ีอยู่ แปลง ระวาง

หนา้ที ่1 จาก 14



ไร่ งาน วา หมู่ ต าบล อ าเภอ

เน้ือท่ี ท่ีต้ังท่ีดิน
ผลการพิจารณา

บัญชีแนบท้ายประกาศส านักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุรินทร์

เร่ือง ผลการคัดเลือกและจัดท่ีดินให้แก่เกษตรกรซ่ึงมีสิทธิได้รับท่ีดินจากการปฏิรูปท่ีดินเพ่ือเกษตรกรรมในจังหวัดสุรินทร์

ลงวันท่ี 6 มิถุนายน 2566

ล าดับ ช่ือ-นามสกุล อายุ ท่ีอยู่ แปลง ระวาง

8 นางสาวไพลิน เรียบร้อย 39 69 หมู่ท่ี 6 ต.บ้านไทร อ.ปราสาท จ.สุรินทร์ 16 5738III5018 5 2 11 3 บ้านไทร ปราสาท อนุญาต

(โสด)

9 นางประสพ แก่นเดียว 59 85 หมู่ท่ี 3 ต.บ้านไทร อ.ปราสาท จ.สุรินทร์ 13 5738III5018 10 3 24 3 บ้านไทร ปราสาท อนุญาต

(นายสมพร แก่นเดียว) 65

10 นางประนวน สินมาก 66 94 หมู่ท่ี 3 ต.บ้านไทร อ.ปราสาท จ.สุรินทร์ 28 5738III5018 2 2 66 3 บ้านไทร ปราสาท อนุญาต

(หม้าย)

11 นายอรชุณร์ โนนแดง 38 258 หมู่ท่ี 3 ต.บ้านไทร อ.ปราสาท จ.สุรินทร์ 26 5738III5018 2 0 63 3 บ้านไทร ปราสาท อนุญาต

(นางส าอาง โนนแดง) 39

12 นายกฤษณะ บัวหอม 49 73/2 หมู่ท่ี 6 ต.บ้านไทร อ.ปราสาท จ.สุรินทร์ 34 5738III5018 4 0 33 3 บ้านไทร ปราสาท อนุญาต

(เลิกร้าง)

13 นายอดิศักด์ิ กงแก้ว 53 201 หมู่ท่ี 6 ต.บ้านไทร อ.ปราสาท จ.สุรินทร์ 1 5738III5020 7 3 1 3 บ้านไทร ปราสาท อนุญาต

(หย่าร้าง)

14 นายพีระชัย รัตน์ธนะสิน 46 114 หมู่ท่ี 8 ต.เทนมีย์ อ.เมืองสุรินทร์ จ.สุรินทร์ 6 5738III5018 3 0 1 3 บ้านไทร ปราสาท อนุญาต

(นางน  าฝน รัตน์ธนะสิน) 39

หนา้ที ่2 จาก 14



ไร่ งาน วา หมู่ ต าบล อ าเภอ

เน้ือท่ี ท่ีต้ังท่ีดิน
ผลการพิจารณา

บัญชีแนบท้ายประกาศส านักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุรินทร์

เร่ือง ผลการคัดเลือกและจัดท่ีดินให้แก่เกษตรกรซ่ึงมีสิทธิได้รับท่ีดินจากการปฏิรูปท่ีดินเพ่ือเกษตรกรรมในจังหวัดสุรินทร์

ลงวันท่ี 6 มิถุนายน 2566

ล าดับ ช่ือ-นามสกุล อายุ ท่ีอยู่ แปลง ระวาง

15 นายธนาธิวัฒน์ ธนโชติพิพัฒนา 49 50 หมู่ท่ี 8 ต.เทนมีย์ อ.เมืองสุรินทร์ จ.สุรินทร์ 7 5738III5018 6 2 0 3 บ้านไทร ปราสาท อนุญาต

(นางณัฐชนก ส ารวมจิต) 49

16 นายธนกร ศรีดางาม 32 40 หมู่ท่ี 3 ต.บ้านไทร อ.ปราสาท จ.สุรินทร์ 33 5738III4818 9 2 49 3 บ้านไทร ปราสาท อนุญาต

(นางสาวสุภา ค ามา) 35

17 นางค าพลวน สารเพชร 51 236 หมู่ท่ี 6 ต.บ้านไทร อ.ปราสาท จ.สุรินทร์ 24 5738III4818 9 2 3 3 บ้านไทร ปราสาท อนุญาต

(นายสง่า สารเพชร) 52

18 นางปรานอม นามเวช 72 75/6 หมู่ท่ี 3 ต.บ้านไทร อ.ปราสาท จ.สุรินทร์ 27 5738III5018 6 1 49 3 บ้านไทร ปราสาท อนุญาต

(นายพยอม งามเวช) 69

19 นางเพลียน บัวหอม 71 136 หมู่ท่ี 3 ต.บ้านไทร อ.ปราสาท จ.สุรินทร์ 30 5738III5018 4 2 87 3 บ้านไทร ปราสาท อนุญาต

(นายสินทวี บัวข า) 65

20 นายธีรพงษ์ ทองประ 36 73 หมู่ท่ี 3 ต.บ้านไทร อ.ปราสาท จ.สุรินทร์ 31 5738III5018 8 0 22 3 บ้านไทร ปราสาท อนุญาต

(เลิกร้าง)

21 นายมาน วงศ์เจริญ 48 26/9 หมู่ท่ี 10 ต.ข้าวเม่า อ.อุทัย จ.พระนครศรีอยุธยา 19 5738III5018 1 1 85 3 บ้านไทร ปราสาท อนุญาต

(นางสาวมุจลินท์ หาญนึก) 49

หนา้ที ่3 จาก 14



ไร่ งาน วา หมู่ ต าบล อ าเภอ

เน้ือท่ี ท่ีต้ังท่ีดิน
ผลการพิจารณา

บัญชีแนบท้ายประกาศส านักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุรินทร์

เร่ือง ผลการคัดเลือกและจัดท่ีดินให้แก่เกษตรกรซ่ึงมีสิทธิได้รับท่ีดินจากการปฏิรูปท่ีดินเพ่ือเกษตรกรรมในจังหวัดสุรินทร์

ลงวันท่ี 6 มิถุนายน 2566

ล าดับ ช่ือ-นามสกุล อายุ ท่ีอยู่ แปลง ระวาง

22 นายเกษมศักด์ิ แก่นเดียว 39 85 หมู่ท่ี 3 ต.บ้านไทร อ.ปราสาท จ.สุรินทร์ 12 5738III5018 9 2 18 3 บ้านไทร ปราสาท อนุญาต

(นางสาวปภัสดา แคล้วคลาด) 37

23 นางสาวมุจลินท์ หาญนึก 49 26/9 หมู่ท่ี 10 ต.ข้าวเม่า อ.อุทัย จ.พระนครศรีอยุธยา 18 5738III5018 1 3 56 3 บ้านไทร ปราสาท อนุญาต

(นายมาน วงค์เจริญ) 48

24 นางล าอัน นิตย์ลาภ 57 93 หมู่ท่ี 3 ต.บ้านไทร อ.ปราสาท จ.สุรินทร์ 45 5738III4818 4 2 95 3 บ้านไทร ปราสาท อนุญาต

(นายอาจ นิตย์ลาภ) 57

25 นายสมุห์ทัย นามเวช 65 37 หมู่ท่ี 3 ต.บ้านไทร อ.ปราสาท จ.สุรินทร์ 10 5738III5018 31 1 6 3 บ้านไทร ปราสาท อนุญาต

(นางสร้อย นามเวช) 66

26 นางสาวสุนีย์ อินตา 52 180 หมู่ท่ี 6 ต.บ้านไทร อ.ปราสาท จ.สุรินทร์ 21 5738III4818 5 1 38 3 บ้านไทร ปราสาท อนุญาต

(นายเด่นชัย เจาะดี) 56

27 นางสาวสุนีย์ อินตา 52 180 หมู่ท่ี 6 ต.บ้านไทร อ.ปราสาท จ.สุรินทร์ 20 5738III4818 18 1 41 3 บ้านไทร ปราสาท อนุญาต

(นายเด่นชัย เจาะดี) 56

28 นางสาวสิพิศ จันทร์ปรุง 49 106 หมู่ท่ี 3 ต.บ้านไทร อ.ปราสาท จ.สุรินทร์ 24 5738III5018 1 3 34 3 บ้านไทร ปราสาท อนุญาต

(เลิกร้าง)

หนา้ที ่4 จาก 14



ไร่ งาน วา หมู่ ต าบล อ าเภอ

เน้ือท่ี ท่ีต้ังท่ีดิน
ผลการพิจารณา

บัญชีแนบท้ายประกาศส านักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุรินทร์

เร่ือง ผลการคัดเลือกและจัดท่ีดินให้แก่เกษตรกรซ่ึงมีสิทธิได้รับท่ีดินจากการปฏิรูปท่ีดินเพ่ือเกษตรกรรมในจังหวัดสุรินทร์

ลงวันท่ี 6 มิถุนายน 2566

ล าดับ ช่ือ-นามสกุล อายุ ท่ีอยู่ แปลง ระวาง

29 นางสาวเกษร จันทร์ปรุง 58 81 หมู่ท่ี 3 ต.บ้านไทร อ.ปราสาท จ.สุรินทร์ 25 5738III5018 2 1 12 3 บ้านไทร ปราสาท อนุญาต

(โสด)

30 นางเฉลียว บุตรดี 54 64/1 หมู่ท่ี 3 ต.บ้านไทร อ.ปราสาท จ.สุรินทร์ 20 5738III5018 0 1 77 3 บ้านไทร ปราสาท อนุญาต

(นายสมจิตร บุตรดี) 59

31 นางสาวเสาวลักษณ์ ภูมิสูนย์ 36 148 หมู่ท่ี 3 ต.บ้านไทร อ.ปราสาท จ.สุรินทร์ 33 5738III5018 8 1 20 3 บ้านไทร ปราสาท อนุญาต

(โสด)

32 นางล าอัน นิตย์ลาภ 57 93 หมู่ท่ี 3 ต.บ้านไทร อ.ปราสาท จ.สุรินทร์ 42 5738III4818 3 0 52 3 บ้านไทร ปราสาท อนุญาต

(นายอาจ นิตย์ลาภ) 57

33 นายประชอบ ศรีตะวัน 50 72 หมู่ท่ี 3 ต.บ้านไทร อ.ปราสาท จ.สุรินทร์ 40 5738III4818 1 0 64 3 บ้านไทร ปราสาท อนุญาต

(นางสาวปิยวลี ศรีทองสุข) 60

34 นางจ าเนียร บุตรดี 55 347 หมู่ท่ี 3 ต.บ้านไทร อ.ปราสาท จ.สุรินทร์ 39 5738III4818 2 3 92 3 บ้านไทร ปราสาท อนุญาต

(นายปราณี บุตรดี) 56

35 นายสุบรรณ์ แก่นเดียว 68 229 หมู่ท่ี 3 ต.บ้านไทร อ.ปราสาท จ.สุรินทร์ 43 5738III4818 17 1 66 3 บ้านไทร ปราสาท อนุญาต

(โสด)

หนา้ที ่5 จาก 14



ไร่ งาน วา หมู่ ต าบล อ าเภอ

เน้ือท่ี ท่ีต้ังท่ีดิน
ผลการพิจารณา

บัญชีแนบท้ายประกาศส านักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุรินทร์

เร่ือง ผลการคัดเลือกและจัดท่ีดินให้แก่เกษตรกรซ่ึงมีสิทธิได้รับท่ีดินจากการปฏิรูปท่ีดินเพ่ือเกษตรกรรมในจังหวัดสุรินทร์

ลงวันท่ี 6 มิถุนายน 2566

ล าดับ ช่ือ-นามสกุล อายุ ท่ีอยู่ แปลง ระวาง

36 นางสาวกิมพลี ยูรยง 54 107 หมู่ท่ี 6 ต.บ้านไทร อ.ปราสาท จ.สุรินทร์ 26 5738III4818 4 1 55 3 บ้านไทร ปราสาท อนุญาต

(นายหยงเส็ง โหล) 56

37 นางเลียน ศรีดางาม 68 40 หมู่ท่ี 3 ต.บ้านไทร อ.ปราสาท จ.สุรินทร์ 31 5738III4818 10 0 13 3 บ้านไทร ปราสาท อนุญาต

(นายพัด ศรีดางาม) 70

38 นายชูศักด์ิ มาเหลือ 55 39/1 หมู่ท่ี 5 ต.บ้านไทร อ.ปราสาท จ.สุรินทร์ 23 5738III4818 19 2 25 3 บ้านไทร ปราสาท อนุญาต

(นายอ านวย มาเหลือ) 58

39 นางเพอะ แก่นเดียว 73 69 หมู่ท่ี 6 ต.บ้านไทร อ.ปราสาท จ.สุรินทร์ 17 5738III5018 4 1 90 3 บ้านไทร ปราสาท อนุญาต

(หม้าย)

40 นายเดือบ ชิ นทอง 75 40/1 หมู่ท่ี 3 ต.บ้านไทร อ.ปราสาท จ.สุรินทร์ 30 5738III4818 17 0 87 3 บ้านไทร ปราสาท อนุญาต

(นางเลื อย ชิ นทอง) 72

41 นางอนงค์นาฎ จินดารอง 48 11 หมู่ท่ี 3 ต.บ้านไทร อ.ปราสาท จ.สุรินทร์ 29 5738III4818 7 2 13 3 บ้านไทร ปราสาท อนุญาต

(นายระบอบ จินดารอง) 54

42 นายประกิจ ยูรยง 47 53 หมู่ท่ี 6 ต.บ้านไทร อ.ปราสาท จ.สุรินทร์ 27 5738III4818 7 0 70 3 บ้านไทร ปราสาท อนุญาต

(นางสาวยุภาวรรณ ถือสัตย์เท่ียง) 35

หนา้ที ่6 จาก 14



ไร่ งาน วา หมู่ ต าบล อ าเภอ

เน้ือท่ี ท่ีต้ังท่ีดิน
ผลการพิจารณา

บัญชีแนบท้ายประกาศส านักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุรินทร์

เร่ือง ผลการคัดเลือกและจัดท่ีดินให้แก่เกษตรกรซ่ึงมีสิทธิได้รับท่ีดินจากการปฏิรูปท่ีดินเพ่ือเกษตรกรรมในจังหวัดสุรินทร์

ลงวันท่ี 6 มิถุนายน 2566

ล าดับ ช่ือ-นามสกุล อายุ ท่ีอยู่ แปลง ระวาง

43 นางสมใจ ทองประ 57 10 หมู่ท่ี 3 ต.บ้านไทร อ.ปราสาท จ.สุรินทร์ 38 5738III4818 2 3 68 3 บ้านไทร ปราสาท อนุญาต

(นายเนียม ทองประ) 57

44 นายอพิรุณ เย็นสุข 61 240 หมู่ท่ี 3 ต.บ้านไทร อ.ปราสาท จ.สุรินทร์ 1 5738III5018 33 2 43 3 บ้านไทร ปราสาท อนุญาต

(นางอภัยวรรณ เย็นสุข) 59

45 นางเม็ด โฉลกดี 74 50 หมูท่ี 8 ต.เทนมีย์ อ.เมืองสุรินทร์ จ.สุรินทร์ 8 5738III5018 6 2 0 3 บ้านไทร ปราสาท อนุญาต

(เลิกร้าง)

46 นายเบิ ม ศรีดางาม 48 203 หมู่ท่ี 3 ต.บ้านไทร อ.ปราสาท จ.สุรินทร์ 2 5738III5018 12 2 35 3 บ้านไทร ปราสาท อนุญาต

(นางสาวิตรี บัวหอม) 46

47 นายภูบดินทร์ ศรีดางาม 42 136 หมู่ท่ี 8 ต.ล าตาเสา อ.วังน้อย จ.พระนครศรีอยุธยา 32 5738III4818 11 1 18 3 บ้านไทร ปราสาท อนุญาต

(โสด)

48 นางบรรจง นามเวช 59 113 หมู่ท่ี 3 ต.บ้านไทร อ.ปราสาท จ.สุรินทร์ 37 5738III4818 2 3 31 3 บ้านไทร ปราสาท อนุญาต

(นายสุโรจน์ นามเวช) 56

49 นางสาวเนียม กมลเดช 50 61/350 หมู่ท่ี 3 ต.บางปลา อ.บางพลี จ.สมุทรปราการ 34 5738III4818 7 0 79 3 บ้านไทร ปราสาท อนุญาต

(เลิกร้าง)

หนา้ที ่7 จาก 14



ไร่ งาน วา หมู่ ต าบล อ าเภอ

เน้ือท่ี ท่ีต้ังท่ีดิน
ผลการพิจารณา

บัญชีแนบท้ายประกาศส านักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุรินทร์

เร่ือง ผลการคัดเลือกและจัดท่ีดินให้แก่เกษตรกรซ่ึงมีสิทธิได้รับท่ีดินจากการปฏิรูปท่ีดินเพ่ือเกษตรกรรมในจังหวัดสุรินทร์

ลงวันท่ี 6 มิถุนายน 2566

ล าดับ ช่ือ-นามสกุล อายุ ท่ีอยู่ แปลง ระวาง

50 นายเนง มาเหลือ 74 169 หมู่ท่ี 6 ต.บ้านไทร อ.ปราสาท จ.สุรินทร์ 18 5738III4818 5 1 40 3 บ้านไทร ปราสาท อนุญาต

(นายวุน มากเหลือ) 70

51 นายสมรส ผึงลาด 48 62 หมู่ท่ี 6 ต.บ้านไทร อ.ปราสาท จ.สุรินทร์ 9 5738III5018 1 2 51 3 บ้านไทร ปราสาท อนุญาต

(โสด)

52 นายประวี ศรีตะวัน 55 140 หมู่ท่ี 6 ต.ตาเบา อ.ปราสาท จ.สุรินทร์ 41 5738III4818 2 0 78 3 บ้านไทร ปราสาท อนุญาต

(นางละหุ ศรีตะวัน) 56

53 นายแมะ กมลเดช 73 14/2 หมู่ท่ี 3 ต.บ้านไทร อ.ปราสาท จ.สุรินทร์ 35 5738III4818 8 3 87 3 บ้านไทร ปราสาท อนุญาต

(หม้าย)

54 นางสุวรรณา รักงาม 39 46 หมู่ท่ี 6 ต.บ้านไทร อ.ปราสาท จ.สุรินทร์ 4 5738III5018 23 3 83 3 บ้านไทร ปราสาท อนุญาต

(นายสุพจน์ รักงาม) 39

55 นายพลวัตร จินดารอง 22 11 หมู่ท่ี 3 ต.บ้านไทร อ.ปราสาท จ.สุรินทร์ 28 5738III4818 7 3 5 3 บ้านไทร ปราสาท อนุญาต

(โสด)

56 นางบรรเลง บุตรดี 61 43/1 หมู่ท่ี 3 ต.บ้านไทร อ.ปราสาท จ.สุรินทร์ 36 5738III4818 4 0 61 3 บ้านไทร ปราสาท อนุญาต

(หม้าย)

หนา้ที ่8 จาก 14



ไร่ งาน วา หมู่ ต าบล อ าเภอ

เน้ือท่ี ท่ีต้ังท่ีดิน
ผลการพิจารณา

บัญชีแนบท้ายประกาศส านักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุรินทร์

เร่ือง ผลการคัดเลือกและจัดท่ีดินให้แก่เกษตรกรซ่ึงมีสิทธิได้รับท่ีดินจากการปฏิรูปท่ีดินเพ่ือเกษตรกรรมในจังหวัดสุรินทร์

ลงวันท่ี 6 มิถุนายน 2566

ล าดับ ช่ือ-นามสกุล อายุ ท่ีอยู่ แปลง ระวาง

57 นางอรุณี ศรีตะวัน 44 72 หมู่ท่ี 3 ต.บ้านไทร อ.ปราสาท จ.สุรินทร์ 44 5738III4818 2 0 68 3 บ้านไทร ปราสาท อนุญาต

(หย่าร้าง)

58 นางสาวิตรี บัวหอม 46 73/2 หมู่ท่ี 6 ต.บ้านไทร อ.ปราสาท จ.สุรินทร์ 4 5738III5020 7 1 72 3 บ้านไทร ปราสาท อนุญาต

(นายเบิ ม ศรีดางาม) 48

59 นายก้องเกียรติ แก่นเดียว 39 85 หมู่ท่ี 3 ต.บ้านไทร อ.ปราสาท จ.สุรินทร์ 11 5738III5018 12 1 81 3 บ้านไทร ปราสาท อนุญาต

(นางสุรีย์ แก้วหล่อ) 37

60 นายอิศรา สายพรหม 29 163 หมู่ท่ี 3 ต.บ้านไทร อ.ปราสาท จ.สุรินทร์ 21 5738III5018 23 0 30 3 บ้านไทร ปราสาท อนุญาต

(โสด)

61 นางจันทร์เพ็ญ จันทร์ปรุง 53 152 หมู่ท่ี 3 ต.บ้านไทร อ.ปราสาท จ.สุรินทร์ 23 5738III5018 2 1 35 3 บ้านไทร ปราสาท อนุญาต

(นายสุทัศ จันทร์ปรุง) 56

62 นางสาวิตรี บัวหอม 46 73/2 หมู่ท่ี 6 ต.บ้านไทร อ.ปราสาท จ.สุรินทร์ 32 5738III5018 9 0 72 3 บ้านไทร ปราสาท อนุญาต

(นายเบิ ม ศรีดางาม) 48

63 นางเกษม บัวหอม 74 73/2 หมู่ท่ี 6 ต.บ้านไทร อ.ปราสาท จ.สุรินทร์ 35 5738III5018 4 0 53 3 บ้านไทร ปราสาท อนุญาต

(นายซอย บัวหอม) 68

หนา้ที ่9 จาก 14



ไร่ งาน วา หมู่ ต าบล อ าเภอ

เน้ือท่ี ท่ีต้ังท่ีดิน
ผลการพิจารณา

บัญชีแนบท้ายประกาศส านักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุรินทร์

เร่ือง ผลการคัดเลือกและจัดท่ีดินให้แก่เกษตรกรซ่ึงมีสิทธิได้รับท่ีดินจากการปฏิรูปท่ีดินเพ่ือเกษตรกรรมในจังหวัดสุรินทร์

ลงวันท่ี 6 มิถุนายน 2566

ล าดับ ช่ือ-นามสกุล อายุ ท่ีอยู่ แปลง ระวาง

64 นายประกัด วงค์วัง 60 162 หมู่ท่ี 6 ต.บ้านไทร อ.ปราสาท จ.สุรินทร์ 12 5738III5016 0 1 94 6 บ้านไทร ปราสาท อนุญาต

(เลิกร้าง)

65 นางอรทัย แน่นอุดร 52 77/2 หมู่ท่ี 6 ต.บ้านไทร อ.ปราสาท จ.สุรินทร์ 5 5738III5016 0 1 70 6 บ้านไทร ปราสาท อนุญาต

(หม้าย)

66 นายปรวง สังข์ลาย 75 11 หมู่ท่ี 6 ต.บ้านไทร อ.ปราสาท จ.สุรินทร์ 15 5738III5016 3 1 69 6 บ้านไทร ปราสาท อนุญาต

(นางส าลี สังข์ลาย) 54

67 นายคณาวุฒิ เสกกล้า 61 221/6 หมู่ท่ี 18 ต.นอกเมือง อ.เมืองสุรินทร์ จ.สุรินทร์ 24 5738III5016 0 1 31 6 บ้านไทร ปราสาท อนุญาต

(นางมาลินี เสกกล้า) 60

68 นางสาวเมษา สังข์ลาย 32 11 หมู่ท่ี 6 ต.บ้านไทร อ.ปราสาท จ.สุรินทร์ 14 5738III5016 5 3 57 6 บ้านไทร ปราสาท อนุญาต

(นายจีรวัฒน์ คือก านัน) 31

69 นายสุทิตย์ สมานโสร์ 26 19 หมู่ท่ี 6 ต.ล าดวน อ.ล าดวน จ.สุรินทร์ 22 5738III5016 8 3 3 6 บ้านไทร ปราสาท อนุญาต

(โสด)

70 นายสุทิตย์ สมานโสร์ 26 19 หมู่ท่ี 6 ต.ล าดวน อ.ล าดวน จ.สุรินทร์ 25 5738III5016 2 1 41 6 บ้านไทร ปราสาท อนุญาต

(โสด)

หนา้ที ่10 จาก 14



ไร่ งาน วา หมู่ ต าบล อ าเภอ

เน้ือท่ี ท่ีต้ังท่ีดิน
ผลการพิจารณา

บัญชีแนบท้ายประกาศส านักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุรินทร์

เร่ือง ผลการคัดเลือกและจัดท่ีดินให้แก่เกษตรกรซ่ึงมีสิทธิได้รับท่ีดินจากการปฏิรูปท่ีดินเพ่ือเกษตรกรรมในจังหวัดสุรินทร์

ลงวันท่ี 6 มิถุนายน 2566

ล าดับ ช่ือ-นามสกุล อายุ ท่ีอยู่ แปลง ระวาง

71 นายวิทูล สายพรหม 52 77/1 หมู่ท่ี 3 ต.บ้านไทร อ.ปราสาท จ.สุรินทร์ 26 5738III5016 3 0 77 6 บ้านไทร ปราสาท อนุญาต

(โสด)

72 นายนาดี เสกกล้า 50 140 หมู่ท่ี 6 ต.บ้านไทร อ.ปราสาท จ.สุรินทร์ 21 5738III5016 1 0 77 6 บ้านไทร ปราสาท อนุญาต

(โสด)

73 นายเนียน มากเหลือ 47 252 หมู่ท่ี 6 ต.บ้านไทร อ.ปราสาท จ.สุรินทร์ 3 5738III5016 1 0 52 6 บ้านไทร ปราสาท อนุญาต

(นางระเบียบ มากเหลือ) 43

74 นางสาวนาวี มากเหลือ 43 194 หมู่ท่ี 6 ต.บ้านไทร อ.ปราสาท จ.สุรินทร์ 2 5738III5016 5 1 6 6 บ้านไทร ปราสาท อนุญาต

(นายบุญติด อัมหธร) 47

75 นายอุดมศักด์ิ สวัสศรี 27 26/2 หมู่ท่ี 6 ต.บ้านไทร อ.ปราสาท จ.สุรินทร์ 19 5738III5016 4 0 5 6 บ้านไทร ปราสาท อนุญาต

(โสด)

76 นางสาวปทุมพร ลัทธิพรหมา 40 32/2 หมู่ท่ี 3 ต.บ้านไทร อ.ปราสาท จ.สุรินทร์ 7 5738III5016 1 1 35 6 บ้านไทร ปราสาท อนุญาต

(นายวิทยา นาดี) 44

77 นายประดับ นาดี 67 29/1 หมู่ท่ี 3 ต.บ้านไทร อ.ปราสาท จ.สุรินทร์ 6 5738III5016 1 2 47 6 บ้านไทร ปราสาท อนุญาต

(หม้าย)

หนา้ที ่11 จาก 14



ไร่ งาน วา หมู่ ต าบล อ าเภอ

เน้ือท่ี ท่ีต้ังท่ีดิน
ผลการพิจารณา

บัญชีแนบท้ายประกาศส านักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุรินทร์

เร่ือง ผลการคัดเลือกและจัดท่ีดินให้แก่เกษตรกรซ่ึงมีสิทธิได้รับท่ีดินจากการปฏิรูปท่ีดินเพ่ือเกษตรกรรมในจังหวัดสุรินทร์

ลงวันท่ี 6 มิถุนายน 2566

ล าดับ ช่ือ-นามสกุล อายุ ท่ีอยู่ แปลง ระวาง

78 นายมลตรี แก้วกอง 72 245 หมู่ท่ี 6 ต.บ้านไทร อ.ปราสาท จ.สุรินทร์ 16 5738III5016 2 0 65 6 บ้านไทร ปราสาท อนุญาต

(นางจ ารูญ ประสาทพร)

79 นางดาว พอกสนิท 47 121 หมู่ท่ี 6 ต.บ้านไทร อ.ปราสาท จ.สุรินทร์ 13 5738III5016 6 0 60 6 บ้านไทร ปราสาท อนุญาต

(นายพนาน พอกสนิท) 53

80 นายวรวุฒ แยบดี 64 528 หมู่ท่ี 18 ต.นอกเมือง อ.เมืองสุรินทร์ จ.สุรินทร์ 23 5738III5016 5 3 68 6 บ้านไทร ปราสาท อนุญาต

(นางสิริกร แยบดี) 63

81 นายพร แก้วกอง 70 26/1 หมู่ท่ี 6 ต.บ้านไทร อ.ปราสาท จ.สุรินทร์ 17 5738III5016 3 1 51 6 บ้านไทร ปราสาท อนุญาต

(นางสุรัตน์ แก้วกอง) 67

82 นายอนัน มากเหลือ 41 105 หมู่ท่ี 16 ต.ตาเบา อ.ปราสาท จ.สุรินทร์ 1 5738III5016 10 2 88 6 บ้านไทร ปราสาท อนุญาต

(นางสาวพวงจันทร์ สุดยอดสุข) 40

83 นายธีรวุฒิ ยูรยง 57 155 หมู่ท่ี 6 ต.บ้านไทร อ.ปราสาท จ.สุรินทร์ 25 5738III4818 4 2 27 6 บ้านไทร ปราสาท อนุญาต

(หย่าร้าง)

84 นายทวีศักด์ิ สายพรหม 62 58/1 ถนนทุ่งโพธ์ิ ต.ในเมือง อ.เมืองสุรินทร์ จ.สุรินทร์ 27 5738III5016 0 3 78 6 บ้านไทร ปราสาท อนุญาต

(นางรัชนี สายพรหม) 60

หนา้ที ่12 จาก 14



ไร่ งาน วา หมู่ ต าบล อ าเภอ

เน้ือท่ี ท่ีต้ังท่ีดิน
ผลการพิจารณา

บัญชีแนบท้ายประกาศส านักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุรินทร์

เร่ือง ผลการคัดเลือกและจัดท่ีดินให้แก่เกษตรกรซ่ึงมีสิทธิได้รับท่ีดินจากการปฏิรูปท่ีดินเพ่ือเกษตรกรรมในจังหวัดสุรินทร์

ลงวันท่ี 6 มิถุนายน 2566

ล าดับ ช่ือ-นามสกุล อายุ ท่ีอยู่ แปลง ระวาง

85 นายเช่ือม แรงจบ 79 63 หมู่ท่ี 3 ต.บ้านไทร อ.ปราสาท จ.สุรินทร์ 11 5738III5016 3 3 91 6 บ้านไทร ปราสาท อนุญาต

(นางจริง แรงจบ) 85

86 นายสง่า สารเพชร 52 236 หมู่ท่ี 6 ต.บ้านไทร อ.ปราสาท จ.สุรินทร์ 10 5738III5016 2 1 96 6 บ้านไทร ปราสาท อนุญาต

(นางค าพลวน สารเพชร) 51

87 นางสาวกานต์มณี ช่ืนชมย่ิง 34 98 หมู่ท่ี 2 ต.ทุ่งมน อ.ปราสาท จ.สุรินทร์ 2 5638II1826 1 1 57 6 สมุด ปราสาท อนุญาต

(นายบุญติด ช่ืนชมย่ิง) 38

88 นายปฏิพล ดีตลอด 22 7 หมู่ท่ี 2 ต.ทุ่งมน อ.ปราสาท จ.สุรินทร์ 7 5638II1828 1 0 70 6 สมุด ปราสาท อนุญาต

(เลิกร้าง)

89 นางสาวจันทร์ทา ทนงตน 60 6 หมู่ท่ี 2 ต.ทุ่งมน อ.ปราสาท จ.สุรินทร์ 6 5638II1828 1 1 29 6 สมุด ปราสาท อนุญาต

(หม้าย)

90 นางสาวจันทร์ทา ทนงตน 60 6 หมู่ท่ี 2 ต.ทุ่งมน อ.ปราสาท จ.สุรินทร์ 10 5638II1828 0 3 35 6 สมุด ปราสาท อนุญาต

(หม้าย)

91 นางขจีวรรณ ดีตลอด 52 106 หมู่ท่ี 3 ต.ประทัดบุ อ.ปราสาท จ.สุรินทร์ 9 5638II1828 3 3 54 6 สมุด ปราสาท อนุญาต

(นายหิรัญ ดีตลอด) 50

หนา้ที ่13 จาก 14



ไร่ งาน วา หมู่ ต าบล อ าเภอ

เน้ือท่ี ท่ีต้ังท่ีดิน
ผลการพิจารณา

บัญชีแนบท้ายประกาศส านักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุรินทร์

เร่ือง ผลการคัดเลือกและจัดท่ีดินให้แก่เกษตรกรซ่ึงมีสิทธิได้รับท่ีดินจากการปฏิรูปท่ีดินเพ่ือเกษตรกรรมในจังหวัดสุรินทร์

ลงวันท่ี 6 มิถุนายน 2566

ล าดับ ช่ือ-นามสกุล อายุ ท่ีอยู่ แปลง ระวาง

92 นายมาโนช ดีตลอด 47 7 หมู่ท่ี 2 ต.ทุ่งมน อ.ปราสาท จ.สุรินทร์ 8 5638II1828 0 2 77 6 สมุด ปราสาท อนุญาต

(ทิ งร้าง)

หนา้ที ่14 จาก 14


	ประกาศผลคัดเลือก ปราสาท
	บัญชีแนบ ปราสาท

